
Vakantiedagen schooljaar 2022-2023 

eerste trimester 

 Open klasdag (ALLE klassen): maandag 29 augustus 2022 van 17.00 – 18.30 

 Eerste schooldag: donderdag 1 september 2022 

 Vrijaf wegens studiedag leerkrachten: vrijdag 30 september 2022 

 Lokale verlofdag: maandag 3 oktober 2022 

 HERFSTVAKANTIE:  
van zaterdag 29 oktober tot en met zondag 6 november 2022 

De leerlingen worden op maandag 7 november 2022 terug op school verwacht! 

 Wapenstilstand: vrijdag 11 november 2022 

 Vrijaf wegens studiedag leerkrachten: vrijdag 9 december 2022 

 KERSTVAKANTIE: 
van zaterdag 24 december 2022 tot en met zondag 8 januari 2023 

  tweede trimester 

De leerlingen worden op maandag 9 januari terug op school verwacht! 

 Vrijaf wegens studiedag leerkrachten: woensdag 25 januari 2023 

 Lokale verlofdag: maandag 6 februari 2023 

 KROKUSVAKANTIE: 
van zaterdag 18 februari tot en met zondag 26 februari 2023 

  De leerlingen worden op maandag 27 februari 2023 
 terug op school verwacht! 

 PAASVAKANTIE: 
van zaterdag 1 april tot en met zondag 16 april 2023 

derde trimester 

De leerlingen worden op maandag 17 april terug op school verwacht! 

 Dag van de Arbeid: maandag 1 mei 2023 

 O.-H.-Hemelvaart: donderdag 18 mei 2023 

 brugdag: vrijdag 19 mei 2023 

 Pinkstermaandag: 29 mei 2023 

 Laatste schooldag: vrijdag 30 juni 2023 einde om 11.40 ! 
 

Leerlingen dienen op school te zijn tot de laatste schooldag ! 
 

Vervroegd op vakantie vertrekken of laattijdig terugkeren kan niet worden toegestaan.       

Belangrijke data schooljaar 2022-2023 

+ Week van de kleuter: 3 – 7 oktober  2022   Wees zeker op tijd op school! 
+ Grootouderfeest: vrijdag 18 november 2022  
+ Sinterklaas op bezoek: vrijdag 2 december 2022 
+ Fotograaf: individueel 26 januari 2023 klasfoto’s 22 maart 2023 
+ Scholen en vrije tijdsmarkt: zaterdag 4 februari 2023 
+ Open klasdagen:   donderdag 16  en vrijdag 17  februari 2023  
+ carnavalstoet: 9  maart 2023   
+ Schoolfeest:   13 mei 2023 
+ Eerste Communie: 6 mei 2023 
 
 
 



Klasverdeling en leerkrachten voor schooljaar 2022-2023 

Directie en secretariaat : 
Directeur :  Peter Van Cleemput  directeur@edu.heiligharttemse.be 
Secretariaat:  Katrijn De Gendt   katrijn@edu.heiligharttemse.be  

Kleuterteam: 
Blauwe klas:  Kris Meeus   kris@edu.heiligharttemse.be 
Rode klas :  Els Goossens   els@edu.heiligharttemse.be 
Groene klas:  Kelly Wauters    kelly@edu.heiligharttemse.be 
Oranje klas:  Ellen Laureys   ellen@edu.heiligharttemse.be 
   Lise De Vos ( dinsdag)  lise@edu.heiligharttemse.be 
Gele klas:  Sielke Van Schoor  sielke@edu.heiligharttemse.be 

Lise De Vos ( vrijdag)  lise@edu.heiligharttemse.be 
 
Regenboogklas:  Melissa Staut (ZOCO KO)  melissa@edu.heiligharttemse.be 
   Lise De Vos   lise@edu.heiligharttemse.be 
   Robine Amelinckx  robine@edu.heiligharttemse.be 
Kinderverzorgster: Inge Van Holderbeke  inge@edu.heiligharttemse.be 
 
Bewegingsopvoeding: Sofie Verbeken  (di en vrij) sofie@edu.heiligharttemse.be 
 
  Boterhammenjuffen: Betty Eggermont  Stephanie Steels       
     Insaf Sarghini  Rukiye Yilmaz        
       

Team lagere school: 

L1A:   Pascale De Witte   pascale@edu.heiligharttemse.be 
L1B:   Maja Briessinck   maja@edu.heiligharttemse.be 
   Ann Van Vossole (woe)  ann@edu.heiligharttemse.be 
L2:   Kim De Munter   kim@edu.heiligharttemse.be 
L3:   Renke De Nil (ma-woe)*  renke@edu.heiligharttemse.be 

Tine Van Poeck (woe- vrij)  tine@edu.heiligharttemse.be 
   Laura Raes *vanaf 01/03/23 laura@edu.heiligharttemse.be 
L4A:   Lien Verbiest   lien@edu.heiligharttemse.be   
L4B:   Vicky Van de Vyver (ma-woe) vicky@edu.heiligharttemse.be 
   Eva Seurinck (woe-vrij)  eva@edu.heiligharttemse.be  
L5A:   Nele Van Gotha   (1/2)   nele@edu.heiligharttemse.be 
   Marijke Meyvis (1/2)  marijke@edu.heiligharttemse.be 
L5B:   Anouch De Maesschalck  anouch@edu.heiligharttemse.be 
L6:   Tania Smet   tania@edu.heiligharttemse.be 
 
Zorgteam: ZOCO Bert De Bock   bert@edu.heiligharttemse.be 
  GOK Maja Briessinck   maja@edu.heiligharttemse.be 
   Ann Van Vossole   ann@edu.heiligharttemse.be 
   Eva Seurinck (ma-woe)  eva@edu.heiligharttemse.be 
   Renke De Nil (woe-vrij)  renke@edu.heiligharttemse.be 
   Fleur Blommaert (ma)  fleur@edu.heiligharttemse.be 
   Bert De Bock   bert@edu.heiligharttemse.be  
   Eline Calle   eline@edu.heiligharttemse.be 
 
Bewegingsopvoeding: Joris Smet (ma, woe, do)  joris@edu.heiligharttemse.be 
  

   
 
Boterhammenjuf: Hetty Van Wauwe  refter 

  Toezichters:  Linda D’Hollander    speelplaats 
     Louisa Chantah   speelplaats 
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